
  

  

 
PLA TOSNÝ VÝMER Č. 50015/2011  

 
Správca dane podl'a § 20 zákona Č. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné 

stavebné odpady v znení neskorších predpisov (ďalej len "zákon") a zákona SNR Č. 511/1992 Zb. o správe daní a poplatkov a o 
zrrienách v sústave územných fmančných orgánov v znení neskorších predpisov (ďalej len "zákon SNR Č. 511/1992 Zb.") vyrubuje 
daňovníkovi/zástupcovi určenému dohodou spoluvlastníkov*.  

~*i*46i,,,,Mi o/ Obch. meno*: Hlavný banský úrad  
A~~RíMl~tu!Sídlo*: Kammerhofska 2, 969 50 Banská Štiavnica  

 ~~tmé:ě:f!;~**/ I ČO*:  31780270  

 
daň z nehnutefností na rok 2011 takto:  

 
I. Daň z pozemkov  
 

Predmet dane  Výmera v m2  Základ dane   Daň  

A - orná poda, chmel'nice, vinice, ovocné sady (§ 6 ods. 1    
písmo a) zákona)  

O  
 O  

0,00  

B - trvalé trávne porasty (§ 6 ods. 1 písmo b) zákona)  O   O  0,00  

C - záhrady (§ 6 ods. 1 písmo c) zákona)  O   O  0,00  

D - lesné pozemky, na ktorých sú hospodárske lesy (§ 6  O   O  0,00  
ods. 1 písmo d) zákona)     I 
i E - rybníky s •. hovom rýb a ostatn~ hospodársky  
vodné plochy (§ 6 ods. I písmo e) zákona)  O'   O  0,00  

F---zastavané-plochy-a-nádvoria-(§-6 ods. 1 písmo t) 
zákona- ,  °   O  0,00  

G - stavebné pozemky (§ 6 ods. 1 plsm. g) zákona)  O   °  0,00  
.ti - OSIame plOcny OKTem SIaVeDnycn pozenucov ~§ o 

 písmo h) zákona)  °   °  0,00  
-      

  Celkom   000  
 
II. Daň zo stavieb  

 
Predmet dane  Základ dane v m2  Daň   

A - stavby na bývanie (§ 10 ods. 1 písmo a) zákona)  °  0,000   

B - stavby na pOdohospodársku produkciu (§ 10 ods. 1 písmo b) zák.)  °  0,000   

C - chaty (§ 10 ods. 1 písmo c) zákona)  O  0,000   

D - garáže (§ 10 ods. 1 písmo d) zákona)  22  9,570   

E - priemyselné stavby (§ 10 ods. 1 písmo e) zákona)  °  0,000  I 
F - stavby na ost. podnik. a zárobk. činnosť, skladovanie a   
administratívu (& 10 ods. 1 oísm. ft zákona)  °  0,000  

 

G - ostatné stavby (§ 10 ods. 1 písmo g) zákona)  O  0,000   

H - viacúčelová stavba (§ 12 ods. 6 zákona)  °  0,000   
 Cel kom  9,570        

III. Daň z bytov   
Predmet dane  

I A - byty  

B - nebytové priestory  

 

 

Celkorn  

 

0,000 

0,000 

0,000  
 
 

Mesto Spišská Nová Ves  
Správca dane:  

Radničné námestie 7  
V Spišskej Novej Vsi  

 05270 Spišská Nová Ves  Dňa: 8.2.2011  

Vybavuje:  Kubalcová  Hlavný banský úrad  

Telefón:  053/4152222  Kammerhofska 2,  

Číslo konania :  50015/2011  969 50 Banská Štiavnica  



       

 

 

Číslo PV: 50015/2011  

I IV. Daň z nehnutel'ností celkom  v Eur  

1. Daň z nehnuteťností zaokrúhlená na eurocenty nadol  
(súčet dane z pozemkov, dane zo stavieb a dane z bytov celkom)  

9,57  

2. Splátky dane (§ 21 zák. Č. 582/2004 Z.z.)   
Daň z nehnuteťností podťa riadku 1 je splatná   

naraz do 31.05.2011  9,57  

0.-   

o   

Daň (splátky dane) z nehnutel'ností ste povinný uhradit' na účet správcu dane číslo: 
3400424025/5600 vedený v pobočke banky De:!ia banka Slovensko, Spišská Nová Ves, 
konštantný symbol 0558, variabilný symbol: 1026100064.   
Daň ste povinný zaplatit' najneskor do 15 dní odo dňa právoplatnosti pla~obného výmeru a splátky dane 
najneskor v lehote ich splatnosti na uvedený účet správcu dane alebo v hotovosti pri platbách do 331,94 eur 
zamestnancovi správcu dane, letorý je poverený prijímat' platby na daň.  
 
Daňje možné platit' poštovou poukážkou, prevodom z účtu, vkladom v hQtovosti na účet a do 331,94 
eur do pokladne správcu dane.  

Odóvodnenie:  

Platobný výmer Vám vyrubujeme na základe predloženého daňového priznania a v zmysle všeobecne 
závazného nariadenia VZN Č. 6/2009 o dani z nehnutel'nosti pre Mesto Spišská Nová Ves.  

Poučenie:  
Proti tomuto platobnému výmeru je možné podl'a § 46 ods. 5 zák. Č. 511/1992 Zb. podat' odvolanie v 

lehote 15 dní ode d..'1a doručeni a II snrávr.u dane Mesto Soišská Nová Ves. Odvolanie  
 .  .  . .4.'  .  '"  

mápodl'a § 46 ods. 9 zákona Č. 511/1992 Zb. odkladný úqinok.  

Druh  Typ Daň 
[Eur]   
9,5 7 
9,5 7 

Názov KÚ  P1 

 
PhDr. Ján Volný, PhD. 

primátor mesta  
'Informatívny prehl'ad podl'a jednotlivých druho\' pozeťn~ov, stavieb a bytov: •  

..  t 

Popis prílohy  

544 o  tavba  D 

  
**V prípade, že daňovník nemá na území SR trvalý pobyt, uveďte dátum narodenia *** Daňové 
identifikačné číslo daňovníka uveďte, ak bolo daňovým úradom pridelené MF/027890/2008-72  
Korwin-Euroaltis  


